
1 
 

 

 

 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ                                         Γάζι, 26 Σεπτεμβρίου 2024 

    ΝΟΜΟΣ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

   ΔΗΜΟΣ ΜΑΛΕΒΙΖΙΟΥ                                    Αρ. Πρωτ.: 15193 

         Δ Η Μ Α Ρ Χ Ο Σ                                                        

Πληρ.: Γραφείο Δημάρχου 

Τηλ.: 2813 400619, -620 

Email: mayor@malevizi.gr 

Fax: 2810 823383                                                                              
 

ΑΠΟΦΑΣΗ ΔΗΜΑΡΧΟΥ 1632/2024 

Θέμα: «Συμπλήρωση της με αρ. 10/2024 (ΑΔΑ: 6Φ0ΕΩΛΣ-1ΡΣ) Απόφασης Δημάρχου περί 

ορισμού αντιδημάρχων και εντεταλμένων δημοτικών συμβούλων και μεταβίβασης 

αρμοδιοτήτων με θητεία από 03-01-2024 έως 15-1-2025». 

 

Ο Δήμαρχος Μαλεβιζίου, έχοντας υπόψη: 

1. Τις διατάξεις των άρθρων 58 του ν.3852/2010 (ΦΕΚ 87/2010, τ.Α ́) «Νέα Αρχιτεκτονική της 

Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης − Πρόγραμμα «ΚΑΛΛΙΚΡΑΤΗΣ» 

2. Τις διατάξεις του Ν. 4555/2018 (ΦΕΚ 133/Α )́ Πρόγραμμα «ΚΛΕΙΣΘΕΝΗΣ Ι» 

3. Τη με αρ. 10/2024 (ΑΔΑ: 6Φ0ΕΩΛΣ-1ΡΣ) απόφαση Δημάρχου Μαλεβιζίου περί ορισμού 

Αντιδημάρχων και Εντεταλμένων Δημοτικών Συμβούλων και μεταβίβαση αρμοδιοτήτων με 

θητεία από 03-01-2024 έως 15-1-2025. 

4. Την ανάγκη εύρυθμης λειτουργίας των υπηρεσιών και εξυπηρέτησης των πολιτών του 

Δήμου Μαλεβιζίου. 

Α π ο φ α σ ί ζ ε ι 

Τη συμπλήρωση της με αρ. 10/2024 (ΑΔΑ: 6Φ0ΕΩΛΣ-1ΡΣ) απόφασης Δημάρχου Μαλεβιζίου 

περί ορισμού Αντιδημάρχων και Εντεταλμένων Δημοτικών Συμβούλων και μεταβίβασης 

αρμοδιοτήτων με θητεία από 03-01-2024 έως 15-1-2025, ως εξής (κατ’ αλφαβητική σειρά): 

 

1. Στον κ. Εμμανουήλ Βίστη του Βασιλείου, Αντιδήμαρχο Καθαριότητας και  

Ανακύκλωσης, μεταβιβάζει επιπλέον τις παρακάτω αρμοδιότητες:   

 Της υπογραφής των αποφάσεων μετακίνησης εκτός έδρας υπαλλήλων που 

υπηρετούν στις υπηρεσίες αρμοδιότητάς του. 

 Του ελέγχου και της προσυπογραφής των αδειών των υπαλλήλων που υπηρετούν 

στις υπηρεσίες αρμοδιότητάς του, ομού μετά της υπογραφής των προϊσταμένων των 

οργανικών μονάδων. 

 

mailto:mayor@malevizi.gr
ΑΔΑ: 69ΠΟΩΛΣ-Ζ9Δ



2 
 

2. Στην κα. Βογιατζή Μαρίνα – Δέσποινα του Νικολάου, Αντιδήμαρχο Παιδείας, 

Διοικητικών Υπηρεσιών & Εθελοντισμού μεταβιβάζει επιπλέον τις παρακάτω 

αρμοδιότητες:   

 Της υπογραφής των αποφάσεων μετακίνησης εκτός έδρας υπαλλήλων που 

υπηρετούν στις υπηρεσίες αρμοδιότητάς της. 

 Του ελέγχου και της προσυπογραφής των αδειών των υπαλλήλων που υπηρετούν 

στις υπηρεσίες αρμοδιότητάς της, ομού μετά της υπογραφής των προϊσταμένων των 

οργανικών μονάδων. 

 Της υπογραφής και ελέγχου βεβαιώσεων μόνιμης κατοικίας. 

 Της υπογραφής αδειών γάμου. 

 

3. Στον κ. Θεοφάνη Κοκκινάκη του Ιωάννη,  Αντιδήμαρχο Καθημερινότητας, Τοπικών 

Κοινοτήτων, Πρωτογενούς Τομέα & Πρασίνου, μεταβιβάζει επιπλέον τις παρακάτω 

αρμοδιότητες: 

 Της υπογραφής των αποφάσεων μετακίνησης εκτός έδρας υπαλλήλων που 

υπηρετούν στις υπηρεσίες αρμοδιότητάς του. 

 Του ελέγχου και της προσυπογραφής των αδειών των υπαλλήλων που υπηρετούν 

στις υπηρεσίες αρμοδιότητάς του, ομού μετά της υπογραφής των προϊσταμένων των 

οργανικών μονάδων. 

 

4. Στην κα. Λυρώνη Χρύσα του Ανδρέα, Αντιδήμαρχο Τουρισμού & Πολιτισμού 

μεταβιβάζει επιπλέον τις παρακάτω αρμοδιότητες:   

 Της υπογραφής των αποφάσεων μετακίνησης εκτός έδρας υπαλλήλων που 

υπηρετούν στις υπηρεσίες αρμοδιότητάς της. 

 Του ελέγχου και της προσυπογραφής των αδειών των υπαλλήλων που υπηρετούν 

στις υπηρεσίες αρμοδιότητάς της, ομού μετά της υπογραφής των προϊσταμένων των 

οργανικών μονάδων. 

 

5. Στον κ. Ευάγγελο Παρασύρη του Δημητρίου, Αντιδήμαρχο Οικονομικών Υπηρεσιών 

& Εξυπηρέτησης του Δημότη, μεταβιβάζει επιπλέον τις παρακάτω αρμοδιότητες:   

 Της υπογραφής των αποφάσεων μετακίνησης εκτός έδρας υπαλλήλων που 

υπηρετούν στις υπηρεσίες αρμοδιότητάς του. 

 Του ελέγχου και της προσυπογραφής των αδειών των υπαλλήλων που υπηρετούν 

στις υπηρεσίες αρμοδιότητάς του, ομού μετά της υπογραφής των προϊσταμένων των 

οργανικών μονάδων. 

 

6. Στον κ. Γεώργιο Βασίλειο Λάρρυ Πετούση του Ζαχαρία, Αντιδήμαρχο 

Πολεοδομικού Σχεδιασμού Μαλεβιζίου και Έργων Εφαρμογής Σχεδίου Πόλης 

Αγίας Μαρίνας, μεταβιβάζει επιπλέον τις παρακάτω αρμοδιότητες: 

 Της υπογραφής των αποφάσεων μετακίνησης εκτός έδρας υπαλλήλων που 

υπηρετούν στις υπηρεσίες αρμοδιότητάς του. 

 Του ελέγχου και της προσυπογραφής των αδειών των υπαλλήλων που υπηρετούν 

στις υπηρεσίες αρμοδιότητάς του, ομού μετά της υπογραφής των προϊσταμένων των 

οργανικών μονάδων. 

 

 

ΑΔΑ: 69ΠΟΩΛΣ-Ζ9Δ



3 
 

7. Στον κ. Αριστομένη Σαλούστρο του Βασιλείου, Αντιδήμαρχο Τεχνικών Υπηρεσιών 

& Πολιτικής Προστασίας, μεταβιβάζει επιπλέον τις παρακάτω αρμοδιότητες: 

 Της υπογραφής των αποφάσεων μετακίνησης εκτός έδρας υπαλλήλων που 

υπηρετούν στις υπηρεσίες αρμοδιότητάς του. 

 Του ελέγχου και της προσυπογραφής των αδειών των υπαλλήλων που υπηρετούν 

στις υπηρεσίες αρμοδιότητάς του, ομού μετά της υπογραφής των προϊσταμένων των 

οργανικών μονάδων. 

 

8. Στον κ. Γρηγόριο Φασουλάκη του Αλέξανδρου, Αντιδήμαρχο Κοινωνικής 

Μέριμνας, Υγείας και Αλληλεγγύης, μεταβιβάζει επιπλέον τις παρακάτω 

αρμοδιότητες: 

 Της υπογραφής των αποφάσεων μετακίνησης εκτός έδρας υπαλλήλων που 

υπηρετούν στις υπηρεσίες αρμοδιότητάς του. 

 Του ελέγχου και της προσυπογραφής των αδειών των υπαλλήλων που υπηρετούν 

στις υπηρεσίες αρμοδιότητάς του, ομού μετά της υπογραφής των προϊσταμένων των 

οργανικών μονάδων. 

 

 

 

Η παρούσα να αναρτηθεί στο διαδικτυακό τόπο του Προγράμματος «ΔΙΑΥΓΕΙΑ», καθώς και 

στην ιστοσελίδα του Δήμου Μαλεβιζίου. Με την παρούσα ανακαλείται η με αρ. 178/2024 

Απόφαση Δημάρχου και οποιαδήποτε αντίθετη αυτής. 

 

 

Ο Δήμαρχος Μαλεβιζίου  

 

Μενέλαος Μποκέας 

 

 

Εσωτερική Διανομή: 

 Διεύθυνση Διοικητικών Υπηρεσιών 

 Αναφερόμενοι Αντιδήμαρχοι 

ΑΔΑ: 69ΠΟΩΛΣ-Ζ9Δ


		2024-09-26T14:04:32+0300
	Athens




